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III edycji konkursu Impuls do biznesu. Konkurs jest skierowany do mikro, małych
i średnich przedsiębiorstw  z dowolnego sektora z siedzibą w Polsce, których działalność
bądź produkty lub usługi charakteryzują się innowacyjnością. Autor najlepszego pomysłu
otrzyma 100 000 zł. Pula nagród w konkursie wynosi 160 000 zł.

Wnioskodawca w konkursie musi spełniać także następujące warunki:

posiadać minimalne przychody i/lub podpisane umowy handlowe, w przypadku gdy projekt jest już●

realizowany;
udowodnić możliwość szybkiego skalowania biznesu np. w ujęciu geograficznym lub sprzedażowym;●

udowodnić możliwość szybkiego osiągnięcia progu rentowności (max. 12 miesięcy);●

posiadać zespół kluczowych osób, które będą zaangażowane w projekt przez minimalny czas (3-6●

lat).

Najlepszym z projektów, w zależności od kategorii, może zostać zaproponowana inwestycja
kapitałowa we wspólne przedsięwzięcie. Wysokość inwestycji może wynosić odpowiednio:

dla rozwiniętych sturtup’ów 1 000 000 zł;●

dla firm poszukujących kapitału na rozwój do 3 000 000 zł;●

dla rodzinnych biznesów poszukujących partnera do 5 000 000 zł.●

Strona internetowa konkursu Impuls do biznesu

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/przemysl/24900.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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